“Mirëmbajtje e sistemit IBL dhe trajnim stafi MET 

e TECH për funksionet e reja”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (F.P.P.) Shërbimet e mirëmbajtjes dhe 

riparimit të sistemeve 72267000‐4 / Shërbime të parashikimeve të motit 71351600‐9. 

6. Fondi limit: 9 999 000 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.11.2025, Ora: 11:00’. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Jo